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EXPEDIENTE: EGP-EBR2025-INT-0928372          CLAVE: F79FD3

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-
PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_4/VDD_ConsultaDocumento.aspx

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

Lima, 10 de octubre de 2025

OFICIO MÚLTIPLE N.º 00273-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIR

Sres(as).
DIRECTORES DE LAS IIEE DE LA UGEL 06.

Presente.-

Asunto: PROGRAMACION DE JUEGOS DEPORTIVOS INDIVIDUALES POR
EJECUTAR EN LA UGEL 06.

Referencia: RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 045-2025-MINEDU

De mi consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, hago
de conocimiento la culminación de los JEDPA 2025 Etapa UGEL de acuerdo al
siguiente cronograma:

FECHA Y HORA
EJECUCION DEPORTE LUGAR

REUNION
TECNICA

13/10/2025
10-13 h

Badminton IE N° 1222
10/10/2025
19-20 H

14/10/2025
9:00 h

Ajedrez IEP Alfonso Ugarte
13/10/2025
7-8 H

15/10/2025
9:00 h

Taekwondo IEP Alfonso Ugarte
10/10/2025
21-22 H.

16/10/2025
10:00

Ciclismo
Asociación de Vivienda
Residencial los Girasoles. de
Huampani

14/10/2025
19-20 H

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial
consideración.

Atentamente,

CRDLCB/DIR.UGEL06
EWMB/J.AGEBRE
JARQ/E.EBR
MTM/Sec.AGEBRE
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