



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDespacho  
Viceministerial de  
Gestión InstitucionalDirección Regional de  
Educación de Lima  
MetropolitanaUnidad de Gestión Educativa  
Local N° 06

Dirección

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"  
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

Lima, 10 de octubre de 2025

## OFICIO MÚLTIPLE N.º 00273-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIR

Sres(as).

**DIRECTORES DE LAS IEE DE LA UGEL 06.**

Presente.-

**Asunto:** PROGRAMACION DE JUEGOS DEPORTIVOS INDIVIDUALES POR EJECUTAR EN LA UGEL 06.

**Referencia:** RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 045-2025-MINEDU

De mi consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, hago de conocimiento la culminación de los JEDPA 2025 Etapa UGEL de acuerdo al siguiente cronograma:

FECHA Y HORA EJECUCION	DEPORTE	LUGAR	REUNION TECNICA
13/10/2025 10-13 h	Badminton	IE N° 1222	10/10/2025 19-20 H
14/10/2025 9:00 h	Ajedrez	IEP Alfonso Ugarte	13/10/2025 7-8 H
15/10/2025 9:00 h	Taekwondo	IEP Alfonso Ugarte	10/10/2025 21-22 H.
16/10/2025 10:00	Ciclismo	Asociación de Vivienda Residencial los Girasoles. de Huampani	14/10/2025 19-20 H

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial consideración.

Atentamente,

Firmado Digitalmente

**Dra. CARMEN ROSA DE LA CRUZ BARTOLO**  
DIRECTORA DEL PROGRAMA SECTORIAL II  
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N.º 06

CRDLCB/DIR.UGEL06  
EWMB/J.AGEBRE  
JARQ/E.EBR  
MTM/Sec.AGEBRE

EXPEDIENTE: EGP-EBR2025-INT-0928372 CLAVE: F79FD3

Este es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:

[https://esinad.minedu.gob.pe/e\\_sinadmed\\_4/VDD\\_ConsultaDocumento.aspx](https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_4/VDD_ConsultaDocumento.aspx)

[www.ugel06.gob.pe](http://www.ugel06.gob.pe)



Av. La Molina 905  
La Molina  
T: (511) 462-6844